
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/360/2021 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm) Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Zawoja na 2021 rok, w zakresie planu dochodów i wydatków wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.       
     Plan dochodów po dokonanej zmianie wynosi 
 52.725.737,24 zł w tym: 

- dochody bieżące 48.357.421,73 zł 

- dochody majątkowe 4.368.315,51 zł.       Plan wydatków po 
dokonanej zmianie wynosi  53.524.883,43 zł w tym: 

- wydatki bieżące 45.931.110,66 zł 

- wydatki majątkowe 7.593.772,77 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2.1 - Wydatki majątkowe w Budżecie Gminy Zawoja na 2021 r., 
Uchwały Budżetowej Nr XXIV/251/2021 z 28 stycznia 2021 roku, według załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowane środki i wydatki  związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Zajda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 stycznia 2022 r.

Poz. 583


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-01-17T14:45:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




